ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2023г. № 55/431

О присвоении звания «Ветеран города Усть-Илимска» Кобылянской Т.И., Кузнецовой И.И.,
Кулачко Н.Г., Финашиной Н.Н., Шумковой Н.К.

Рассмотрев решение Усть-Илимской городской общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (выписки из

протокола № 9 от 22.11.2023г.), представленные материалы о присвоении звания «Ветеран

города Усть-Илимска» Кобылянской Т.И., Кузнецовой И.И., Кулачко Н.Г., Финашиной Н.Н.,

Шумковой Н.К., внесшим достойный вклад  в становление и развитие города Усть-Илимска,

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, общественную работу на

благо города, пропаганду здорового образа жизни и активную жизненную позицию, руко-

водствуясь Порядком присвоения звания «Ветеран города Усть-Илимска», утвержденным

решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.07.2001г. № 21/89, статьями 23, 25,

43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, –

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Ветеран города Усть-Илимска»:

Кобылянской Татьяне Ивановне, пенсионеру;

Кузнецовой Ирине Ивановне, заместителю председателя Объединенной первичной

профсоюзной организации «Лес» Общественной организации «Профессиональный союз ра-

ботников лесных отраслей Российской Федерации» в городе Усть-Илимске;

Кулачко Нине Григорьевне, пенсионеру;

Финашиной Наталье Николаевне, пенсионеру;

Шумковой Надежде Константиновне, пенсионеру.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков

http://www.усть-илимскофициальный.рф/